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نشریه داخلی شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان رضوی

)خدمت رسانی شایسته وباکیفیت به مردم (،

)ارتقای بهره وری با استفاده ازدانش و فناوری(،

)صیانت ازمحیط زیست و دارایی ها( 
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انعکاس تلاش همه است 

برای خاص بودن

درگذشت ناباورانه 
همـکـار عزیـزمـان، 
»سعیدخاکساری« 
و داغــــی کـــــه بـــــر 

دل ها گذاشت

برق  نــیــروی  تــوزیــع  شرکت  عامل  مدیر 
از شهریور سال  خراسان رضوی گفت: 
گذشته تاکنون امکان ارائه غیرحضوری 
۹۶ درصد از خدمات این شرکت به مشترکین فراهم 
شده است اما در پاره ای از موارد مشترکین تمایل به 

دریافت حضوری خدمات دارند.
به گزارش روابط عمومی، محسن ذبیحی افزود: در 
بهینه  و  بررسی  بازنگری،  فرآیندها  کل  مــدت  ایــن 
سازی شده است تا خدمات در کمترین زمان ممکن 
بــه مــردم ارائـــه شــود بــه عــنــوان مثال در ایــن راستا 
طی  درصـــد   ۷۰ ــرق  ب انشعابات  نصب  زمـــان  مــدت 
یک بازه یکساله نسبت به گذشته کاهش یافته که 
بسزایی  تاثیر  مــردم  رضایتمندی  میزان  افزایش  در 

داشته است.
به  که  اقداماتی  و  فرآیندها  همه  داشــت:  اظهار  وی 
واسطه آن ها به مشترکین برق خدمات ارائه می شود 
در شرکت توزیع نیروی برق خراسان رضوی، به طور 
کامل مکانیزه شده تا قابل رصد و ردیابی باشد، چرا 
که یکی از آفت های نظام اداری، عدم شفافیت است، 
هم  باشد،  داشته  وجــود  کار  در  شفافیت  که  زمانی 
مردم به حق و حقوق خود واقف شده و هم عملکردها 
به  لذا به سرعت می توان نسبت  مشخص می شود 

رفع این مشکلات اقدام کرد. مهندس ذبیحی تمرکز 
دولت  در  رضــوی  خراسان  برق  نیروی  توزیع  شرکت 
مردم  و  نهاد  ایــن  بین  موانع  همه  رفــع  را  سیزدهم 
برشمرد و گفت: در دولت مردمی آیت الله رئیسی، 

در  است،  مردمی شده  ملاقات های  بر  زیــادی  تاکید 
این راستا هم حضور ما در مرکز سامد )سامانه ارتباط 
تقاضاها  به  و  یافته  نظم  مردم(  و  الکترونیک دولت 
به صورت تلفنی پاسخ داده می شود و هم براساس 
بخشنامه استانداری، دوشنبه هر هفته ملاقات های 
مردمی انجام می گیرد تا به مسائل و مشکلات مردم 

رسیدگی شود.
ــیــروی بــرق  ــوزیــع ن ــدام ابــتــکــاری شــرکــت ت ــ ــه اق وی ب
پاسخگویی  در  تسریع  در خصوص  رضوی  خراسان 
نقاط  در  کرد: مشترکین  بیان  و  اشــاره  به مشترکین 
دورتر از مرکز به دلیل همین فاصله قادر نیستند که 
برای رسیدگی به مشکل یا درخواست خود به مشهد 
سفر کنند، در این راستا طرح ابتکاری »دوشنبه های 
ــا بـــرق« تــوســط ایـــن شــرکــت طــراحــی شد  مــردمــی ب
ــه یــکــی از  ــر اســـاس آن دوشــنــبــه اول هــر مـــاه ب و ب
شهرستان ها سفر کرده و با استقرار در مدیریت برق 
به درخواست ها و مشکلات مشترکین گوش فرا  آن 
می دهیم که اگر نیاز به پاسخگویی باشد، بلافاصله 
نیاز آن مشترک برطرف می شود و اگر نیاز به پیگیری 
مدیر  به  اتوماسیون  از طریق  باشد،  داشته  مرکز  در 

مربوطه ارجاع داده می شود.
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غیرحضوری شدن ۹۶ درصد ازخدمات به مشترکین برق استان

شهریور ماه امسال نظاره گر واقعه دردناک 
درگذشت »سعید خاکساری« همکار عزیز 
و بزرگوارمان در حوزه ستادی شرکت توزیع 
نیروی برق خراسان رضوی بودیم که با رفتن 
ناباورانه اش همه ما را در شوک فرو برد و 
داغی بر دل هایمان گذاشت. فوت ناگهانی 
مرحوم خاکساری چنان سنگین و جانسوز 
ــاور می نشیند.  ــواری بــه ب اســت کــه بــه دشـ
اندوه از دست دادن همکاری صبور، کاردان 

و دلسوزمان در واژه ها نمی گنجد. 
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برق دار کردن 18 روستا در خراسان رضوی 
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق خراسان رضوی به اقدامات این 
نهاد در حوزه تامین و تداوم انرژی یا پیشگیری از خاموشی اشاره 
کرد و گفت: در همین راستا طی یک سال گذشته 18 روستای بدون 
برق در استان برق دار شدند، البته چند سال قبل روستاهای برق دار 
شده  بیشتر  آن هــا  تعداد  اما  بودند  شده  تکمیل  تقریبا  استان  در 
است که این موضوع ناشی از مهاجرت های معکوس یا تجمیع چند 
آبادی و تبدیل آن ها به روستا یا تبدیل آبادی های بزرگ به روستا در 

تقسیمات کشوری بوده است.
اظهار  روستاها  به  دولــت سیزدهم  ویــژه  توجه  به  اشــاره  با  ذبیحی 
بالای 2۰ خانوار  داشت: در خراسان رضوی 2 هزار و 8۰۰ روستای 
جمعیت وجود دارد که طی یکسال گذشته شبکه برق 32۹ روستا 
در استان اصلاح یا بهینه سازی شده است که شامل رفع افت ولتاژ، 
در  برق  پایه های  جایی  جابه  معابر،  روشنایی  تقویت  حریم،  ایجاد 

داخل معابر و... می شود.
وی به تامین انرژی برق حداقلی برای عشایر کوچ رو خراسان رضوی 
اشاره و بیان کرد: طی یکسال گذشته هزار و 3۰۰ سامانه خورشیدی 
پرتابل قابل حمل تهیه و در اختیار عشایر کوچ رو استان قرار گرفت، 
این سامانه ها توسط دولت و 1۰ درصد توسط  از هزینه  ۹۰ درصد 
خود عشایر تامین شده است، این سامانه ها به راحتی قابل حمل 
بوده و با انرژی خورشیدی شارژ می شود و نیازهای اولیه عشایر به 

روشنایی را تامین می کند.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق خراسان رضوی گفت: در حوزه 

کیلومتر   8۶ شبکه  گذشته  سال  یک  طی  روستایی  شبکه  توسعه 
توسعه یافته و این موضوع نه تنها روند تداوم انرژی را مطلوب تر 
کرده است، بلکه شاخص »متوسط زمان خاموشی هر مشترک در 
سال« را 25 درصد رشد داده است که در نوع خود موفقیت خوبی 

به شمار می رود.

رویت پذیر شدن شبکه برق خراسان رضوی

قابلیت  بهبود  و  توزیع  اتوماسیون  شبکه  ســازی  پیاده  به  ذبیحی 
اطمینان شبکه فشار متوسط در شرکت توزیع نیروی برق خراسان 
رضوی در یک سال گذشته اشاره و بیان کرد: این اتوماسیون ضمن 
ولتاژ  و  شبکه  جزییات  مشاهده  بستر  شبکه،  کــردن  پذیر  رویــت 
جریان برق را از راه دور در مرکز فراهم کرده است به طوری که می توان 

از راه دور فرمان قطع و وصل برق را صادر کرد.
وی اظهار داشت: پیاده سازی این شبکه کمک کرده است تا در زمان 
کاهش  آن ها  رفع  زمان  مدت  و  خاموشی ها  میزان  بار مصرف،  اوج 
یابد، همچنین در این بخش نصب کلیدهای اتوماسیون در شبکه 
برق در مقایسه با سال گذشته 1۷۰ درصد افزایش یافته و در واقع 

اکثر شاخص ها در این مدت از رشد خوبی برخوردار بوده است.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق خراسان رضوی به مصوبات سفر 
فروردین ماه امسال دولت به این استان در حوزه توزیع برق اشاره 
پنج  روشنایی  تامین  مصوبات،  این  مهم ترین  از  یکی  کــرد:  بیان  و 
کیلومتر از محور ارتباطی گناباد - بیدخت بود که کار آن به اتمام 

رسیده و در هفته دولت بهره برداری شده است.

بهره برداری از ۴1 طرح برق رسانی در هفته دولت
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان رضوی گفت: به 
مناسبت هفته دولت 41 طرح  برق رسانی در نقاط مختلف استان 
با صرف اعتباری بالغ بر سه هزار و 53۰ میلیارد ریال به بهره برداری 

رسیده و یا عملیات اجرایی آن آغاز شده است.
ذبیحی افزود: با هدف تأمین برق پایدار و مطمئن و افزایش رضایت 
پوشش  تحت  بــرق  مدیریت   2۹ در  پـــروژه  تــعــداد  ایــن  مشترکین، 
شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان رضوی و در مناطق شهری 
یــاد شده  ــروژه هــای  پ تشریح  در  وی  اســت.  اجــرا شــده  روستایی  و 
گفت: برای افزایش قابلیت اطمینان شبکه، کاهش خاموشی، رفع 
افت ولتاژ، اصلاح شبکه های فرسوده و تسریع در ارائه خدمات به 
مشترکین حدود ۷۷ کیلومتر شبکه فشار ضعیف و فشار متوسط 
 1۰۰ و  هــزار   2 و  ترانسفورماتور  دستگاه   18 تعداد  و  شــده  احــداث 

دستگاه چراغ روشنایی نیز نصب شده است.
وی برق رسانی به 1۰ روستای بدون برق، تحویل هزار دستگاه سامانه 
خورشیدی به عشایر استان، اصلاح شبکه 53۰ روستا در قالب طرح 
بهارستان و تأمین برق حدود 11 هزار متقاضی در نقاط مختلف و 

ایجاد و تقویت روشنایی معابر را از پروژه های اجرا شده ذکر کرد.
ذبیحی، ایجاد حدود ۶ کیلومتر شبکه روشنایی معابر در حد فاصل 
به  جمهوری  ریاست  سفر  مصوبه  عنوان  به  را،  بیدخت   - گناباد 
برق  انشعابات  و  توزیع  و هوشمندسازی شبکه  استان، ساماندهی 
کیلومتر شبکه سیمی به  تبدیل 35۰  و  فریمان  و  آباد چناران  سید 

کابل خودنگهدار را از مهم ترین پروژه های هفته دولت برشمرد.

غیرحضوری شدن ۹۶ درصد ازخدمات به مشترکین برق استان
ادامه از صفحه 1
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نشست صمیمی مدیرعامل شرکت توزیع برق 
خراسان رضوی با همکاران حوزه امور مالی

با کارکتان حوزه امور  نشست صمیمی مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق خراسان رضوی 
مالی برگزار شد.

حوزه  کارکنان  با  ذبیحی  محسن  مهندس  نشست  دومین  این  عمومی،  روابــط  گــزارش  به 
ستادی است که به منظور تقویت ارتباط مستقیم مدیر عامل با کارکنان، تقویت و اشاعه فرهنگ »یک 

شرکت-یک خانواده« و شنیدن نقطه نظرات و انتقادات و پیشنهادات آنان انجام می شود.
از دو بعُد  مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق خراسان رضوی مشارکت و همراهی در امور این نهاد را 
در  همکاران  مشارکت  گفت:  دوم  بعُد  بر  تاکید  با  و  برشمرد  اهمیت  با  بسیار  ای  توسعه  و  وظیفه ای 

پیشرفت و توسعه کمی و کیفی تمامی ارکان شرکت بسیار موثر است.
وی با اشاره به جایگاه مناسب شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان رضوی در بین شرکت های توزیع 
نیروی برق کشور و همچنین سازمان ها و ادارات در سطح استان، تداوم و حفظ این جایگاه را منوط به 
مشارکت، همدلی و همراهی همه کارکنان در چارچوب شعار تلاش همه برای خاص بودن دانست و افزود: 

صداقت و صمیمیت کلید حل مشکلات احتمالی است که در شرکت وجود دارد.
و  انتقادات  بیان  و  نظر  اظهار  از  داشــت:  اظهار  رضــوی  خراسان  بــرق  نیروی  توزیع  شرکت  مدیرعامل 
پیشنهادات سازنده همکاران در تمامی سطوح استقبال و از کارکنان دعوت می کنیم با استفاده از روش های 

مختلف ارتباط گیری با ما را تداوم بخشند.
شایان ذکر است در ادامه این نشست که حدود دو ساعت به طول انجامید، کارکنان امور مالی پیشنهادات 

و نقطه نظرات خود را در حوزه های مختلف بیان کردند.

نشست صمیمی مدیرعامل 
شرکت توزیع برق استان
 با همکاران امور تدارکات
برق  نــیــروی  تــوزیــع  شرکت  مدیرعامل  صمیمی  نشست 
منظور  به  تدارکات  امــور  کارکنان حــوزه  با  خراسان رضــوی 
اشاعه  و  تقویت  کــارکــنــان،  بــا  مستقیم  ــبــاط  ارت تقویت 
فرهنگ "یک شرکت- یک خانواده" و شنیدن نقطه نظرات، انتقادها و 

پیشنهادهای کارکنان در محل حوزه ستادی برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی، مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق خراسان 
رضوی در این نشست گفت: فرهنگ سازمانی یکی از موضوعات جدی 
پیاده سازی  و  اصــلاح  بر  بیشتری  تمرکز  بایست  رو می  این  از  اســت، 

فرهنگ مطلوب داشته باشیم.
مهندس محسن ذبیحی شعار "یک شرکت- یک خانواده" را مصداق 
بارز فرهنگی دانست که می تواند ضمن در نظر گرفتن نقشهای متفاوت 
و  روحیه همکاری  تقویت  کارکنان،  بین  قلبی  ارتباط  برقراری  سازمانی، 

منافع سازمانی را به دنبال داشته باشد.
وی اظهار داشت: برگزاری این نشست سرآغاز یک سلسله نشست های 
مداومی است که با کارکنان به طور مستقیم برگزار خواهد شد، هدف 
کلی برگزاری آن آشنایی بیشتر با همکاران، انجام گفتمان دوستانه به 
دور از مصلحت اندیشی، شنیدن نقطه نظرات و پیشنهادهای کارکنان 

از زبان خودشان است.
در ادامه این نشست که حدود سه ساعت به طول انجامید و بسیار مورد 
استقبال واقع شد، همکاران امور تدارکات از برگزاری آن رضایت کامل 
داشتند. هریک از آنان ضمن معرفی حوزه کاری خود و تشریح مهمترین 
نکاتی که نیاز به توجه و بازنگری در فرایندها و مراحل انجام کار دارد، 
پیشنهادهای بسیار مفیدی ارایه کردند که مورد استقبال مدیرعامل شرکت 
توزیع نیروی برق خراسان رضوی قرار گرفت و مقرر شد در جهت بررسی 
عملی این پیشنهادها، نشستهای کاری با حضور متولیان برگزار شود.
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ابتکاری  برق«  مردمی با  »دوشنبه های  طرح 
رضوی  خراسان  برق  نیروی  توزیع  از شرکت 
است که به جهت سهولت دسترسی مردم 
به مدیران ارشد توزیع برق استان به اجرا درآمده و رضایت 

عموم مردم در شهرستان ها را در پی داشته است.
ــروز نظام  ــ ــط عــمــومــی، راهــبــرد اصــلــی ام ــ ــزارش رواب ــ ــه گ ب
امیدآفرینی نسبت به آینده در بین مردم است، در این 
راستا مدیرعامل و معاونین حضور میدانی در شهرستان ها 
و ارتباط حضوری با مردم را سرلوحه کار خویش قرار داده 
اند تا از این طریق بتوانند ضمن امیدآفرینی، پیگیری برای 
حل مشکلات جامعه و تلاش برای بهتر کردن امور زندگی 
مردم را به منصه ظهور رسانیده و در مسیر تحقق عدالت، 

خواسته مردم را محور قرار دهند.
مهندس  بــرق«  مردمی با  »دوشنبه های  ابتکاری  طــرح  در 
محسن ذبیحی مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق خراسان 

به  ماه  هر  اول  دوشنبه  مربوطه  معاونین  اتفاق  به  رضــوی 
استقرار  با  و  کــرده  مراجعه  استان  شهرستان های  از  یکی 
در مدیریت برق آن شهرستان ضمن ملاقات با مــردم، به 

مشکلات و درخواست های ایشان رسیدگی می شود.
برای نخستین بار است که یکی از مدیران در سطح استان 
کشور  در  بــرق  نــیــروی  تــوزیــع  شرکت های  مجموعه  در  و 
روزی از ماه را به حضور در شهرستان و ملاقات با مردم 
اختصاص داده و به صورت مستمر آن را به اجرا درآورده 

است.
ــر اســـت، پیش از حــضــور مــدیــرعــامــل شرکت  شــایــان ذک
توزیع نیروی برق خراسان رضوی در شهرستان مورد نظر، 
امکان ملاقات حضوری وی با مردم از طریق نصب بنرهای 
شبکه های  همچنین  و  شهر  سطح  در  محیطی  تبلیغات 
مجازی و خبری داخل شهرستان و شهرستان های مجاور 

اطلاع رسانی می شود.

مــدیــر دفــتــر مدیریت مــصــرف شــرکــت تــوزیــع نــیــروی برق 
خراسان رضوی گفت: از محل تفاهم نامه های منعقده و 
برنامه های همکاری تدوین شده در راستای اجرای تکالیف 
ابلاغی وزارت نیرو با مالکین چاه های کشاورزی استان، امسال تاکنون 
روزانه 15۰ مگاوات علاوه بر سایر برنامه ها در بخش های دیگر از جمله 
صنعت و … در ساعت اوج بار شبکه سراسری، کاهش بار انجام گرفته 

است.
چاه های  مشترکین  کل  دیندار  حسینعلی  عمومی،  روابــط  گــزارش  به 
کشاورزی استان را هشت هزار و 5۰۰ مشترک اعلام و بیان کرد: نزدیک 
به حوزه  برق استان مربوط  توزیع  از مصرف برق شرکت  به 5۰ درصد 
تعرفه کشاورزی است که امسال مصرف آن ها در زمان پیک بار در قالب 

انعقاد تفاهم نامه ها وبرنامه ها مدیریت شد.
رضوی  خراسان  برق  نیروی  توزیع  مصرف شرکت  مدیریت  دفتر  مدیر 
گفت: شروع برنامه مدیریت مصرف بخش کشاورزی در استان از اواسط 
خرداد ماه امسال آغاز شده است و بیش از ۹5 درصد از مشترکین این 
بخش با شرکت همکاری لازم را داشته اند. وی اضافه کرد: طبق مصوبه 
هیات محترم وزیران مشترکینی که با وزارت نیرو در مدیریت مصرف برق 
همکاری کنند، به آنان پاداش تعلق می گیرد و تخفیفهای لازم متناسب 

با میزان همکاری آنان در قبض برق ایشان اعمال می شود.

دوشنبه های مردمی در دولت مردمی،
ابتکاری از شرکت توزیع برق خراسان رضوی

کاهش روزانه 150مگاوات پیک 
باربا همکاری صاحبان چاه های 

کشاورزی خراسان رضوی
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مدیر دفتر GIS شرکت توزیع نیروی برق خراسان 
ایده ها  از  گیری  بهره  با  دفتر  این  گفت:  رضوی 
کارشناسان  و  مــدیــران  تخصصی  تجربه های  و 
شرکت، اقدام به تهیه نقشه های کاربردی شبکه فشار متوسط 

به صورت تفکیکی برای شهرستان کرده است.
به گزارش روابط عمومی، احسان یوسفی فرد افزود: این مهم 
همکاران  توسط  شــده  مطرح  نیاز  و  درخــواســت  به  توجه  با 
 GIS شهرستان ها در خصوص تهیه پلات نقشه از سیستم 

انجام گرفته است.
نقشه  شهرستان های  طــرح،  از  مرحله  این  در  کــرد:  بیان  وی 
و  اســت  شــده  تهیه  زاوه  سرخس،  رشتخوار،  کــلات،  گناباد، 
 GIS دفتر  به  مراجعه  با  می توانند  این شهرستان ها  نماینده 
شرکت توزیع نیروی برق خراسان رضوی نقشه ها را دریافت 

کنند. وی اظهار داشت: به منظور سهولت استفاده همکاران، 
و پلات نقشه ها در حــوزه ستادی  آمــاده ســازی  همه مراحل 
آماده  لمینت شده،  به صورت  نقشه ها  پلات  و  گرفته  انجام 

استفاده کاربردی در شهرستان ها است.
رضوی  خــراســان  بــرق  نیروی  توزیع  شرکت   GIS دفتر  مدیر 
گفت: برای هر شهرستان چهار نسخه پلات نقشه به منظور 
نصب در دفتر مدیریت برق، دفتر بهره برداری، دفتر مهندسی 

و دفتر اتفاقات آن نهاد پیش بینی شده است.
خراسان  بــرق  نیروی  توزیع  شرکت  همکاران  از  فــرد  یوسفی 
رضوی خواست تا نقشه نظرات پیشنهادی و اصلاحی خود 
از سیستم  کاربردی  تهیه نقشه های  فرآیند  بهبود  به منظور 

GIS را به این دفتر منعکس کنند.

نقـشه کـاربـردی شبـکه فـشـار مـتوسـط 
شهرستان های خراسان رضوی تهیه شد

فرماندار کاشمر داشتن روحیه جهادی همراه با 
نشاط وشادابی جوانی را از ویژگی های مدیر برق 
برق  مدیریت  گفت:  و  دانست  شهرستان  ایــن 
کاشمر با برخورداری از روحیه جهادی تاکنون موفق عمل کرده 

که در خور تحسین است.
امیر دائــی صــراف در نشستی به  روابــط عمومی،  گــزارش  به 
و  مقام  قائم  با حضور  که  کاشمر  مدیر جدید  معرفی  منظور 
معاون هماهنگی غرب شرکت برگزار شد، با قدردانی از مهندس 
حسن صادقی مدیر قبلی برق این شهرستان افزود: ایشان در 
طول دوران خدمت خود در شهرستان کاشمر منشأ خدمات 
مفیدی بوده و در زمره مدیران جهادی است که کار برای مردم 

را یک اصل می داند.
از  را  و متخصص  مــدیــران جـــوان  وجـــود  کــاشــمــر  ــدار  فــرمــان
می بایست  گفت:  و  دانست  سیزدهم  دولت  بارز  ویژگی های 
داشتن روحیه جهادی همراه با نشاط و شادابی جوانی یکی از 

مهم ترین خصایص مدیران باشد، علاوه بر این داشتن رویکرد 
تعاملی و همکاری ادارات و سازمان های دولتی در جهت رفع 

مشکلات مردم مورد تاکید است.
 1۰۰ نیروگاه  نخستین  ایجاد  ــرای  ب تصمیم  به  اشــاره  با  وی 
مــگــاواتــی خــورشــیــدی کــشــور در کــاشــمــر بــه نــقــش مــهــم و 
استراتژیک برق در زندگی کنونی اشاره و از دیدگاه تخصصی 

و غیرسیاسی انتصاب مدیران در این حوزه قدردانی کرد.
غرب  هماهنگی  معاون  و  مقام  قائم  خدابنده  علیرضا  دکتر 
شرکت توزیع نیروی برق خراسان رضوی نیز در این نشست 
به مردم  ارائــه خدمات شایسته  را  ترین هدف شرکت  اصلی 
کرد.  قدردانی  برق  حــوزه  با  فرمانداری  همراهی  از  و  دانست 
در  کاشمر  شهرستان  فرماندار  حضور  با  اســت  ذکــر  شایان 
محل حوزه ستادی شرکت توزیع نیروی برق خراسان رضوی، 
مهندس محمد بهشتی به عنوان مدیر جدید برق شهرستان 
معرفی و از زحمات و تلاش های مهندس صادقی قدردانی شد.

فرماندارکاشمر: روحیه جهادی مدیریت برق کاشمر درخور تحسین است
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دبیر کمیته نظام پیشنهادهای 
شرکت توزیع نیروی برق خراسان 
کارگروه های  تشکیل  از  رضــوی 
تخصصی با الگوبرداری از چارت سازمانی به 
منظور گسترش نظام پیشنهادهای کارکنان در 

حوزه ستادی خبر داد.
به گزارش روابط عمومی، علی رحیمی گفت: 
نظام  اقدامات  کیفی  کمی و  توسعه  همواره 
ثبت  سهولت  بــرای  کارکنان  پیشنهادهای 
پیشنهاد  از  قدردانی  و  پیشنهاد  بررسی  و 
خاص  عنوان”بهبودهای  تحت  دهنده ها 
اطراف ما” مورد توجه این شرکت بوده است. 
وی افزود: شرکت توزیع نیروی برق خراسان 
رضوی با تمرکز بر شاخص های استراتژیک 
اجرایی  پیشنهادهای  و  کارکنان  مشارکت 
شهرستان ها، یکی از شرکت های پیشرو در 
صنعت برق در حوزه سیستم های مدیریتی 

به ویژه نظام پیشنهادها است. 
وی بیان کرد: یکی از اقدامات مهم شرکت 
در سال  رضوی  برق خراسان  نیروی  توزیع 
پیشنهادها  مکانیزه  چرخه  بستن  جــاری، 
نرم  ســامــانــه  و  ســتــاد  تخصصی  دفــاتــر  در 
افزاری نظام پیشنهادها بوده که انجام این 
فرآیند در جهت افزایش بهره وری و کنترل 
کیفیت پیشنهادها، با الگو برداری از چارت 

سازمانی میسر شد.
شرکت  پیشنهادهای  نــظــام  کمیته  دبــیــر 
با  توزیع نیروی برق خراسان رضوی گفت: 
توجه به حوزه گسترده فعالیت شرکت در 
2۹ شهرستان و ارجاع برخی پیشنهادها به 
دفاتر ستادی، بیش از 3۰ کارگروه تخصصی 
نرم  سامانه  در  ستادی  پیشنهادهای  نظام 
افزاری نظام پیشنهادها ایجاد شده است. 

کــارگــروه هــا  ایــن  در  داشـــت:  رحیمی اظهار 

امـــکـــان طـــی مـــراحـــل بـــررســـی تـــا تــایــیــد 
پیشنهادهای  همه  اجــرایــی  پیشنهادهای 
مدیران،  پیشنهادهای  و  ستادی  کارکنان 
مــعــاونــت هــای تــخــصــصــی، مــدیــر عــامــل و 
مدیریتهای  از  شــده  ارجــاع  پیشنهادهای 
برق شهرستان ها از طریق دبیرخانه مرکزی 

فراهم شده است. 
ابــتــدای امسال  از  کـــرد:  نــشــان  وی خــاطــر 
مطابق برنامه ریزی انجام شده با الگوبرداری 
ــای نــظــام  ــروه هـ ــارگـ ــارت ســـازمـــانـــی، کـ از چــ
معاونت ها  و  امــورهــا  دفــاتــر،  پیشنهادهای 
در نرم افزار تشکیل شد که قابلیت هرگونه 

تغییر در آن فراهم است. 
ــادی، به   ــران ســت رحــیــمــی افــزود: هــمــه مــدی
راحتی می توانند با مراجعه به کارتابل خود 
سایت  یا  سازمانی  دورن  پرتابل  طریق  از 
رضوی،  خراسان  برق  نیروی  توزیع  شرکت 
پیشنهادها  کل  فهرست  مشاهده  ضمن 
با مراجعه به صفحه پیشنهادهای رسیده 
نــســبــت بـــه تــشــکــیــل جــلــســه و بــررســی 
پیشنهادها اقدام کرده و در بخش صورت 
 جلسات نرم افزار نظام پیشنهادها، نتیجه 
بررسی یا ارجاع های مورد نظر را درج کنند. 
شرکت  پیشنهادهای  نــظــام  کمیته  دبــیــر 
تــوزیــع نــیــروی بــرق خــراســان رضـــوی گفت: 
پیشنهادهایی که درکارگروه های ستادی مورد 
پیشنهادهای  شامل  می گیرد  قــرار  بررسی 
ــوســط کــارکــنــان آن واحــــد و  ثــبــت شـــده ت
ارجاع ها از دبیرخانه نظام پیشنهادها است 
از شهرستان ها  پیشنهادهای مشارکتی  که 
عالی  پیشنهادهای  و  ستادی  واحدهای  یا 
طریق  از  تخصصی  کمیته های  بــه  مــربــوط 
مدیران  بــه  فــعــال،  دبیرخانه ای  ارجــاع هــای 

واحدها اعلام می شود.

کارگروه های تخصصی برای گسترش 
نظام پیشنهـادها در شرکت توزیع 
بـرق خراسـان رضـوی تشـکیـل شـد
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ــی چــاه هــای کــشــاورزی  ــرق رســان مــجــری طـــرح ب
شرکت توزیع نیروی برق خراسان رضوی گفت: 
در  شهرستانی  نخستین  گلبهار  شهرستان 
استان است که طرح تبدیل سیم مسی به کابل خودنگهدار 

در مناطق شهری آن تکمیل شد.
به گزارش روابط عمومی، جواد دیباج افزود: در شهر گلبهار 
 13 آن  گلمکان  شهر  در  و  کیلومتر   44 مــزبــور  شهرستان 
کیلومتر شبکه سیم مسی به کابل خودنگهدار تبدیل شده 

است.
کابل  به  مسی  سیم  تبدیل  طــرح  اجــرای  اینکه  بیان  با  وی 
شده  آغــاز   13۹۷ ســال  از  رضــوی  خــراســان  در  خودنگهدار 
است، گفت: برنامه امسال شرکت توزیع نیروی برق استان 
اجرای طرح کابل خودنگهدار در یک هزار و پانصد کیلومتر 
از شبکه سیم مسی است که تاکنون 42۰ کیلومتر از آن به 

کابل خودنگهدار تبدیل شده است.

توزیع  کشاورزی شرکت  چاه های  به  برق رسانی  طرح  مجری 
ــروی بـــرق خـــراســـان رضـــوی گــفــت: هــزیــنــه هــر کیلومتر  ــی ن
جایگزینی سیم مسی به کابل خودنگهدار در سال جاری به 

22۰ میلیون تومان افزایش یافته است.
به  تبدیل شبکه سیم مسی  کرد: عملکرد  نشان  وی خاطر 
کابل خودنگهدار در منطقه زیر پوشش شرکت توزیع نیروی 
برق خراسان رضوی در سال 13۹۷ به میزان ۷8 کیلومتر، در 
سال 13۹8 به میزان 18۷ کیلومتر، در سال 13۹۹ به میزان 
بوده  کیلومتر   ۶۹5 میزان  به   14۰۰ در سال  و  کیلومتر   344

است.
دیــبــاج بــا اشـــاره بــه برخی مــزایــای ایــن طــرح اظــهــار داشــت: 
شبکه  اطمینان  قابلیت  خودنگهدار  کابل  طــرح  اجـــرای  بــا 
اشیا  بــرخــورد  از  ناشی  اتفاقات  و  جــوی  شــرایــط  مقابل  در 
خارجی افزایش می یابد و انرژی توزیع نشده به میزان قابل 

ملاحظه ای کاهش پیدا می کند.

مدیر دفتر آموزش و برنامه ریزی نیروی انسانی 
شرکت توزیع نیروی برق خراسان رضوی گفت: 
ــا ضــوابــط ایمنی،  کــارگــاه آمــوزشــی آشــنــایــی ب
راهبری، نگهداری و تعمیرات انواع بالابر و جرثقیل در شرکت 

توزیع نیروی برق خراسان رضوی برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی، حسین مقدسان افزود: با توجه به 
ارزیابی ریسک  و  به وقوع پیوسته  تجزیه و تحلیل حوادث 
در  پیشگیرانه  اقدامات  از  یکی   ،14۰۰ سال  در  شده  انجام 
برگزاری  شرکت،  داراییهای  حفظ  و  حــوادث  کاهش  جهت 

دوره های بازآموزی است.
برنامه ریزی  و  آمــوزش  دفتر  راستا  همین  در  کــرد:  بیان  وی 
با  رضوی  خراسان  برق  نیروی  توزیع  شرکت  انسانی  نیروی 
امور  نقلیه  واحد  و  کنترل ضایعات  و  ایمنی  دفتر  همکاری 
کارگاه  برگزاری  به  اقدام  عمومی شرکت،  بر خدمات   نظارت 

و  نــگــهــداری  راهــبــری،  ایمنی،  بــا ضــوابــط  آمــوزشــی آشنایی 
تعمیرات انواع بالابر و جرثقیل کرده است.

وی اظهار داشت: در این دوره آموزشی 14۰ نفر از مسئولان 
گروه های  سیمبان های  و  تکنسین  و  نقلیه  مسئولان  ایمنی، 
در محل  روز  دو  به مدت  گــروه  قالب چندین  در  بهره برداری 
آمــوزش جــوار کارگاهی مدیریت برق قوچان و مدیریت  مرکز 
فراگرفتند. مدیر دفتر آموزش  را  برق کاشمر آموزش های لازم 
و برنامه ریزی نیروی انسانی شرکت توزیع نیروی برق خراسان 
رضوی گفت: دوره آموزشی مزبور در دو بخش تئوری و عملی و با 
هدف افزایش سطح مهارت و ایمنی و استفاده بهینه از بالابرها 
به عنوان یکی از دارایــی فیزیکی ارزشمند شرکت ارائــه شد.
مقدسان از مدیران برق شهرستان های قوچان و کاشمر نیز به 
سبب همکاری صمیمانه در برگزاری دوره و اسکان و پذیرایی 

شرکت کنندگان قدردانی کرد.

کارگاه آشنایی با نگهداری ازماشین آلات سنگین
در شرکت توزیع برق خراسان رضوی برگزار شد

اتمام تبدیل شبکه سیمی به کابل خودنگهدار
درمناطق شهری شهرستان گلبهار
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معاون هماهنگی شرق شرکت توزیع نیروی برق 
برق شهرستان  خراسان رضوی گفت: مدیریت 
در  اثــرگــذار  و  بــزرگ  مــدیــران  خاستگاه  کاشمر 

صنعت برق بوده است.
در مراسم معرفی  روابــط عمومی، سعید شریفی  گــزارش  به 
ترکیب جمعیتی مشترکین  به  اشــاره  با  کاشمر  مدیر جدید 
برق مشترکین خانگی  فراوانی مصرف  و  این شهرستان  برق 
آن، حساسیت و ظرافت های تأمین برق در آن را مورد تاکید 

قرار داد.
وی با قدردانی از تلاش ها و زحمات شبانه روزی همکاران در 
از  بخشی  گفت:   14۰1 تابستان  بار  پیک  کنترل  و  مدیریت 
افتخارات صنعت برق خراسان رضوی مدیون مدیران موفقی 
است که در کاشمر خدمت کرده و از این حیث مدیریت برق 

این شهرستان دارای ویژگی ممتاز است.
خراسان  بــرق  نیروی  توزیع  شرکت  شــرق  هماهنگی  معاون 
سند  را  تابستان  بــار  پیک  از  آمیز  موفقیت  عبور  رضـــوی، 
افتخار صنعت برق کشور و شرکت دانست و گفت: آمادگی 
برای مدیریت انرژی در زمستان پیش رو باید مدنظر مدیران 
از جمله مدیریت برق کاشمر قرار گیرد. شریفی اظهار  برق 
داشت: چهار طرح و برنامه اصلی شرکت توزیع نیروی برق 
خراسان رضوی، وصول مطالبات، تبدیل شبکه سیمی به کابل 
اندازه گیری  لوازم  خودنگهدار، رویت پذیری و کنترل پذیری 
در چارچوب بند دال تبصره 15 و کاهش تلفات برق است که 

تلاش مدیران و کارکنان شرکت برای تحقق اهداف مدنظر در 
این چهار برنامه معطوف شده است.

با اشاره به اجرای طرح های مهم در حال اجرای شرکت  وی 
توزیع نیروی برق خراسان رضوی گفت: از جمله این طرح ها 
کارگزاری ها،  به  واگــذاری خدمات مشترکین  اجرای جسورانه 
تجهیز  مــداف،  استقرار  ERP، سامانه سمپات،  بــزرگ  پــروژه 

ناوگان خودرویی و اتوماسیون شبکه های توزیع است.
خراسان  بــرق  نــیــروی  تــوزیــع  شرکت  شــرق  هماهنگی  مدیر 
از تلاش های مهندس حسن صادقی  رضوی ضمن قدردانی 
مدیر قبلی برق کاشمر اظهار امیدواری کرد مهندس محمد 
مدیریت،  ایــن  کارکنان  همراهی  و  بیشتر  تــلاش  با  بهشتی 

جایگاه والاتری در ارزیابی های سالیانه کسب کند.
مدیر دفتر آموزش و برنامه ریزی نیروی انسانی شرکت توزیع 
نیروی برق خراسان رضوی نیز درب این نشست طی سخنان 
کوتاهی به اقدامات حوزه منابع انسانی در استقرار سیستم 
تقویت  انسانی،  نیروی  آمــوزش  و  جــذب   ،34۰۰۰ مدیریتی 

پیمانکاران اشاره کرد.
حسین مقدسان گفت: موضوعاتی از قبیل هماهنگی با حوزه 
کارکنان،  انتقال  و  جابجایی  در  مربوطه  معاونت  و  ستادی 

جذب و بکارگیری نیروهای انسانی ضروری است.
مهندس  خدمات  از  لوحی  اهــدای  با  نشست  این  پایان  در 
صادقی قدردانی و حکم مهندس بهشتی به عنوان مدیر برق 

کاشمر ابلاغ شد.

مدیریت برق کاشمرخاستگاه مدیران اثرگذار 
درصنعت برق است

مدیرجدید برق سرخس 
معرفی شد

فرماندار  حضور  با  مراسمی  در  دوســت  پارسا  حجت 
نــیــروی برق  تــوزیــع  و مــعــاون هماهنگی شــرق شــرکــت 
شهرستان  برق  جدید  مدیر  عنوان  به  رضوی  خراسان 

سرخس معرفی شد.
مراسم ضمن  ایــن  در  فرماندار سرخس  عمومی،  روابــط  گــزارش  به 
این شهرستان  برق  قبلی  مدیر  باقر خراشاهی”  “محمد  از  قدردانی 
گفت: مهندس خراشاهی، مدیری پیگیر و دارای صعه صدر است که 

با درک صحیح مردم، خدمات خوبی را به آنان ارائه داد.
آخرین  شــدن  دار  بــرق  از  خرسندی  ابـــراز  زاده ضمن  ــوری  ن حسن 
از  آقای خراشاهی،  زمان مسوولیت  در  برق سرخس  بدون  روستای 
های  حساسیت  و  ملاحظات  خواست  نیز  پــارســادوســت  مهندس 
را سرلوحه کار  را درک کرده و گوش دادن به حرف مردم  اجتماعی 

خود قرار دهد.
معاون هماهنگی شرق شرکت توزیع نیروی برق خراسان رضوی نیز 
در این مراسم از زحمات و خدمات آقای مهندس خراشاهی قدردانی 
و برای آقای پارسادوست به عنوان مدیر جدید برق سرخس آرزوی 

موفقیت کرد.
سطح  در  پیمانکاری  شــرکــت هــای  تــوانــمــنــدســازی  شریفی  سعید 
شهرستان، وصول مطالبات ، تبدیل سیم مسی به کابل خودنگهدار، 
رویت پذیری و کنترل پذیری لوازم اندازه گیری را از جمله اولویت های 
مدیریت برق در سرخس ذکر کرد. در پایان با اهدای لوحی از خدمات 
مهندس خراشاهی قدردانی و مهندس پارسادوست به عنوان مدیر 

جدید برق این شهرستان معرفی شد.
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فــرمــانــدار شــهــرســتــان جــویــن گفت: 
ــون بــیــشــتــریــن رضــایــتــمــنــدی و  ــن ــاک ت
جوین  شهرستان  مشکلات  کمترین 

در حوزه برق بوده است.
به گزارش روابط عمومی، علی سامقانی در نشستی 
که در محل فرمانداری جوین با حضور قائم مقام و 
آموزش  دفاتر  و مدیران  برق غرب  معاون هماهنگی 
این  عمومی  روابــط  و  انسانی  نیروی  برنامه ریزی  و 
شرکت به منظور معارفه مهندس مجید صادقی به 
شد،  برگزار  شهرستان  این  برق  جدید  مدیر  عنوان 
حجت  مهندس  خدمات  از  کامل  رضایت  ابـــراز  با 
پارسادوست، مدیر قبلی این مجموعه اظهار امیدواری 

کرد این مسیر همچنان تداوم داشته باشد.
وی بــیــان کـــرد: مـــردم در ایــن دولـــت مــحــور اصلی 

به محرومین توجه  ویژه  به  باید  و مدیران  هستند 
افکار  ســازی  اقناع  جوین  فرماندار  باشند.  داشته 
در  حرکت  و  مــردم  صحبت های  شنیدن  عمومی، 
و  دانست  مدیران  مهم  وظایف  از  را  قانون  مسیر 
و  کارآمد  حامی مدیران  همیشه  فرمانداری  گفت: 
مردمدار خواهد بود و البته انتظار می رود با تغییر 
روش هــای  و  مدل ها  شاهد  شــده،  انجام  مدیریتی 

کاری جدید در حوزه برق شهرستان باشیم.
شایان ذکر است در ابتدای این نشست دکتر علیرضا 
خدابنده، قائم مقام مدیرعامل شرکت توزیع نیروی 
برق خراسان رضوی از مهندس صادقی به عنوان یکی 
از مدیران جوان، پرانرژی و جهادی یاد و تاکید کرد: به 
طور قطع تمام تلاش خود را در جهت ارائه خدمت به 

مردم شهرستان به کار خواهد بست.

هماهنگی  مـــعـــاون  و  مــقــام  ــم  ــائ ق
غـــرب شــرکــت تــوزیــع نــیــروی بــرق 
بررسی های  گفت:  رضوی  خراسان 
اصلی  مــرجــع  انــتــصــابــات،  کمیته  کــارشــنــاســی 
اســت  هــمــکــاران  انــتــصــاب  در  گــیــری  تصمیم 
از  یکی  شــده  اخــذ  تصمیمات  بــا  همراهی  لــذا 
بعدی  مراحل  در  ارتقا  و  رشد  مهم ترین شروط 

به شمار می رود.
در  روابــط عمومی، علیرضا خدابنده  گــزارش  به 
به  صــادقــی  مجید  مــهــنــدس  مــعــرفــی  نشست 
در  جوین  شهرستان  بــرق  جدید  مدیر  عــنــوان 
تحت  مناطق  گستردگی  مــدیــریــت  ــن  ای محل 
ارتقایی که  و  برنامه های رشد  و  پوشش شرکت 

برای همکاران در سطوح مختلف در نظر گرفته 
شده است را مورد تاکید قرار داد.

با قدردانی از زحمات همکاران در مدیریت  وی 
آمیز  موفقیت  گــذر  امسال،  تابستان  بــار  پیک 
از شرایط مزبور را مرهون برنامه ریزی صحیح و 
بکارگیری مدل مناسبی در مدیریت بار دانست.
برق  نیروی  توزیع  شرکت  مدیرعامل  مقام  قائم 
خراسان رضوی گفت: شهرستان جوین به لحاظ 
دارا بودن شبکه های با عمر بالا و مصرف قالب 
به  منحصر  ویژگی های  دارای  کــشــاورزی  بخش 

فردی در سطح شرکت است.
خدابنده افزود: برخوردار بودن از برنامه مناسب 
کوتاه مدت، میان مدت و بلند مدت برای اصلاح 
شبکه های قدیمی ضروری بوده و باید استفاده از 
پروژه های  اعتبار  تأمین  برای  مختلف  مدل های 

اصلاح شبکه مدنظر قرار گیرد.
وی تقویت تعاملات با مجتمع کشت و صنعت 
به منظور استفاده از راهکارهای موثر در مدیریت 
بار سال های پیش رو را مهم ارزیابی کرد و گفت: 
لازم است مشترکین کشاورزی به منظور کاهش 
آسیب ناشی از ناترازی تولید و مصرف که احتمالا 
داشــت،  وجــود خواهد  نیز  آینده  طی سه ســال 
برنامه ریزی لازم برای تأمین مولد اضطراری، تغییر 

شرایط و نوع کشت و … داشته باشند.
ــع نــیــروی  ــوزی قــائــم مــقــام مــدیــرعــامــل شــرکــت ت
هوشمندسازی  همچنین  رضــوی  خــراســان  بــرق 

متناسب  گــیــری  انـــدازه  ــوازم  لـ پــذیــری  کنترل  و 
بــا شــرایــط مــشــتــرکــیــن شــهــرســتــان، تــقــویــت و 
مطالبات،  وصـــول  پــیــمــانــکــاران،  تــوانــمــنــدســازی 
تبدیل  تلفات،  رفع حریم های خطرناک، کاهش 
مورد  را  خودنگهدار  کابل  به  سیمی  شبکه های 

تاکید قرار داد.
از مهندس  قـــدردانـــی  ــنــده ضــمــن  دکــتــر خــداب
ــمــک تیم  ــت« کـــه بـــا ک ــادوســ ــارســ ــ »حـــجـــت پ
همکاران،  روزی  شبانه  تلاش های  و  کارشناسی 
مدیریت  شاخص های  ارتقای  و  رشد  موجبات 
برق جوین را فراهم آورده است، اظهار امیدواری 
کرد که این تلاش با مدیریت مهندس صادقی به 

نتایج درخشان تری برسد.
»محمدحسین مقدسان«، مدیر دفتر آموزش و 
نیروی  توزیع  انسانی شرکت  نیروی  برنامه ریزی 
به  ایــن نشست  در  نیز  رضـــوی  خــراســان  بــرق 
موضوعات مختلفی از جمله ضرورت آموزش های 
عمومی و تخصصی و برگزاری دوره های آموزشی، 

نحوه جذب نیروی انسانی و … پرداخت.
ایـــن نشست،  ابـــتـــدای  ــر اســـت در  شــایــان ذکـ
مهم ترین  از  گــزارشــی  دوســـت  پــارســا  مهندس 
اقدامات انجام شده در مدیریت برق جوین را در 
طی سه سال اخیر ارائه کرد و مهندس صادقی 
همکاران  همراهی  با  کــرد  امــیــدواری  اظهار  نیز 
مدیریت  شاخص های  رشــد  و  پیشرفت  شاهد 

برق شهرستان باشیم.

همراهی با 
تصمیمات 
کـــمـــیـــتـــه 

انتصابات یکی 
از شـروط مهم 
پیشرفت است

بیشترین رضایتمندی وکمترین مشکلات جوین درحوزه برق است
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مدل تسهیم نقدینگی مهم ترین شاخص توجه توانیر به شرکت هاست

غرب  هماهنگی  معاون  و  عامل  مدیر  مقام  قائم 
شرکت توزیع نیروی برق خراسان رضوی در نشست 
معرفی مدیر جدید برق شهرستان نیشابور گفت: 
الگوی تسهیم نقدینگی به عنوان مهم ترین شاخص توجه توانیر 
میزان  اســاس  بر  نقدینگی  تخصیص  و  توزیع  شرکت های  به 

عملکرد در این شاخص ها است.
با  این نشست  روابــط عمومی، علیرضا خدابنده در  گــزارش  به 
اشاره به شعار “تلاش همه برای خاص بودن” شرکت افزود: همه 
و  به همگرایی  دارنــد  قــرار  که  در هر جایگاهی  را  ارکــان شرکت 
هم افزایی را در جهت تحقق اهداف مدنظر در نقشه استراتژی 
فراخواند و جایگاه فعلی شرکت را مرهون همین تلاش کارکنان 

دانست.
وی گــفــت: گــزیــنــش هــمــکــاران در مــدیــریــت هــای بـــرق بــه ویــژه 
شهرهایی مثل نیشابور با دقت و توجه ویژه انجام شده است و 
نیروهای فعلی از زبده ترین و بهترین نیروهای شرکت هستند، 
نیشابور نیز از همه ابعاد به ویژه بعُد فرهنگی مایه افتخار استان 

خراسان رضوی است.
قائم مقام مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق خراسان رضوی به 
برنامه های مهم شرکت از جمله وصول مطالبات، کاهش تلفات، 
کنترل پذیری لوازم اندازه گیری مشترکین و … اشاره و بیان کرد: 

اقدامات انگیزشی، رفاهی و آموزشی که در شرکت اتفاق افتاده 
لذا مدیریت  انسانی است  نیروی  به  بارز توجه  است، مصداق 

دانش مبتنی بر انتقال تجربیات و توانمندسازی ضرورت دارد.
برق خراسان رضوی  نیروی  توزیع  انسانی شرکت  منابع  معاون 
از خدمات شرکت  مردم  بهره مندی  این نشست گفت:  در  نیز 
رمهم ترین نتیجه کسب موفقیت های شرکت است و در سایه 
اصلاح  با  جایگاه شرکت  ارتــقــای  و  موفقت  بــرای کسب  تــلاش 
فرایندها و رفع اشکالات مشترکین از این اقدامات بهره مند شده 

و رضایتمندی مردم افزایش می یابد.
امیررضا قیاسی با تأکید بر این نکته که مهم ترین هدف شرکت 
گفت: همسویی  اســت،  استان  مــردم  به  بهترین خدمت  ارائــه 
ای  و سلیقه  نگاه های سیاسی  از  دور  به  کارها  در  هماهنگی  و 
مهم ترین عامل موفقیت بوده و اعتقاد و باور قلبی برای کار در راه 
رضای خدا مهم ترین رمز آن است. معاون شرکت توزیع نیروی 
برق خراسان رضوی گفت: با توجه به وجود نیروهای توانمند و 
برجسته در مدیریت برق نیشابور امید است از این ظرفیت و 

پتانسل به نحو احسن و بهینه استفاده شود.
وی با اشاره به سیستم های مدیریتی که در شرکت در حال اجرا 
قالب  را در  ابزارهای مدیریتی  از  پیاده سازی است، استفاده  و 

این سیستم ها و به منظور اصلاح فرایندها مورد تاکید قرار داد.

برق  نیروی  توزیع  شرکت  محرمانه  امــور  و  حراست  دفتر  مدیر 
ایــن نشست، اخــلاق مــداری و رعایت  خــراســان رضــوی نیز در 
ارتــقــای فرهنگ  و  کــار، رشــد  رفــتــار در محیط  ای  اصــول حرفه 

سازمانی را مورد تاکید قرار داد.
جشنواره های  در  برتر  رتبه های  کسب  گفت:  خاکساری  سعید 
شهید رجایی و سایر ارزیابی ها نتیجه همدلی و همراهی کارکنان 
بوده و امید است این رویه در تمامی حوزه ها تداوم داشته باشد.
دستورالعمل های  رعایت  بر ضرورت  تاکید  همچنین ضمن  وی 
بروز  کاهش  موجب  را  عملکردها  در  شفافیت  اداری،  سلامت 

خطا و مصونیت از اشتباه دانست.
ــدای ایـــن نــشــســت، مــهــنــدس جــلال  ــت شــایــان ذکـــر اســـت در اب
زحمات  از  ــی  ــدردان ق بــا  نیشابور  ــرق  ب قبلی  مــدیــر  بهشتیان، 
این  برتر  جایگاه  به  شهرستان،  بــرق  مدیریت  تمامی همکاران 
متوالی  سال های  طی  نیشابور  دیگر  ادارات  سطح  در  مدیریت 
اشاره کرد و از عدم بروز حادثه جدی منجر به فوت در طول دوران 

خدمت خود به عنوان افتخاری به یادماندنی نام برد.
از همکاران  انسانی و جمعی  این نشست که معاون منابع  در 
مدیریت برق نیشابور حضور داشتند از تلاش ها و زحمات هشت 
ساله مهندس جلال بهشتیان قدردانی و مهندس علیرضا براتی 

به عنوان مدیر جدید برق شهرستان معرفی شد.
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فرماندار شهرستان نیشابور گفت: تجربه نگاری، 
تغییرات  در  تجربیات  انتقال  و  مستندسازی 

مدیریتی باید مدنظر مدیران قرار داشته باشد.
به گزارش روابط عمومی، ابوطالب جوان در نشست معرفی 
مهندس  انتصاب  از  استقبال  با  نیشابور  برق  جدید  مدیر 
مدیر  بهشتیان،  مهندس  ساله  چندین  تلاش های  از  براتی، 

قبلی برق این شهرستان قدردانی کرد.
وی با اشاره به مصرف بالای برق و تنوع مصارف صنعتی و 
تجربه  را   1۴۰1 تابستان  بار  مدیریت  و…،  کشاورزی، خانگی 
و  تخصصی  نشست های  برگزاری  گفت:  و  دانست  موفقی 
اقناع سازی خوبی که قبل از پیک بار از سوی مدیریت برق 
عامل  مشترکین،  همراهی  کنار  در  گرفت،  انجام  شهرستان 

اصلی این موفقیت است.
اعضای  را  اجــرایــی  دستگاه های  مــدیــران  نیشابور  فــرمــانــدار 

بــرای حل  دارنــد  آنــان وظیفه  و گفت:  یک خانواده دانست 
با  و  کــرده  استفاده  خــود  تــوان  و  ظرفیت  تمام  از  مشکلات 

همدلی و همراهی کنار یکدیگر باشند.
بهشتیان  مهندس  ارزشمند  تلاش های  از  تقدیر  ضمن  وی 
نیشابور،  برق شهرستان  مدیرین  در  در طول مدت خدمت 
تاکید کرد: حتما تجربیات آقای بهشتیان در شرایط خاصی 
آمده است  بحران ها و… بدست  کنترل  بار،  در مدیریت  که 
باید مستندسازی شده و در اختیار مهندس براتی قرار گیرد.

تــــداوم حــمــایــت و هــمــراهــی مجموعه  نــیــشــابــور  فــرمــانــدار 
برق  جدید  مدیریت  از  را  مسئولین شهرستان  و  فرمانداری 
این شهرستان اعلام کرد و توجه به شهرستان در حوزه منابع 
با گستردگی حوزه  را متناسب  انسانی، اعتبارات و امکانات 

خدماتی خواستار شد.
مــعــاون هماهنگی غــرب شرکت  مــقــام مــدیــر عــامــل و  قــائــم 

توزیع نیروی برق خراسان رضوی نیز در این نشست گفت: 
در  اثــرگــذاری  اقــدامــات  ظرفیت ها  شناسایی  با  خوشبختانه 
حوزه نیروگاه ها، مولدین دیزلی، تجدیدپذیرها، تامین سوخت 

و… در جهت مدیریت بار تابستان انجام شد.
برق  تامین  زیــرســاخــت هــای  وضعیت  خدابنده  علیرضا 
ارزیابی  مطلوب  را  فعلی  شرایط  در  نیشابور  شهرستان 
کرد و افزود: احداث پست فوق توزیع بوژان و پست دوم 
۴۰۰ نیشابور از نیازهای آتی و بسیار مهم این شهرستان 

است.
خراسان  بــرق  نیروی  توزیع  شرکت  غــرب  هماهنگی  معاون 
را  وی  بهشتیان،  مهندس  عملکرد  از  تمجید  ضمن  رضــوی 
مدیری معرفی کرد که با درایت و جدیت کارها را پیش می برد 
و ابراز امیدواری نمود که مهندس براتی با انگیزه و توانمندی 

که دارد منشأ خدمات مفیدی در شهرستان باشد.

فرماندارنیشابور: 
تـجـربـه نـگـاری و 
مستنـدسازی در 
تغییرات مدیریتی 

مدنظرباشد

برگزاری نشست های تخصصی و اقناع سازی خوبی که قبل از پیک بار از سوی مدیریت برق 
شهرستان نیشابور انجام گرفت، درکنارهمراهی مشترکین، عامل اصلی این موفقیت است
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مدیر برق تایباد گفت: شهریور ماه امسال ۳۲ 
طرح در حوزه برق این شهرستان با اعتبار 1۴۰ 

میلیارد ریال به بهره برداری رسید.
به گزارش روابط عمومی، کاظم امیری افزود: این طرح ها در 
حوزه توسعه، اصلاح و افزایش قدرت مانور شبکه برق شهری 
و روستایی و هوشمندسازی شبکه برق شهرستان اجرا شده 

است.
وی با اشاره به روند اجرایی مهم ترین طرح های برق شهرستان 
راستای  در  تاکنون  سال  ابتدای  از  کــرد:  نشان  خاطر  تایباد 
سه  خودنگهدار  کابل  سیمی به  شبکه  تبدیل  طــرح  اجــرای 
شبکه  از  کیلومتر  چهار  و  شهری  مسی  شبکه  از  کیلومتر 
کابل خودنگهدار شده  به  تبدیل  روستایی شهرستان  مسی 

است.
وی توسعه شبکه برق روستایی و شهری تایباد را از ابتدای 
سال تاکنون به میزان 6 کیلومتر با نصب پنج دستگاه ترانس 
ذکر و بیان کرد: علاوه بر این سه دستگاه کلیدگازی و تقویت 
قــدرت  افــزایــش  بــه منظور  نیز  ــارون  ــ تــوزیــع دوغ فــوق  پست 

راستای  در  تایباد گفت:  بــرق  مدیر  اســت.  اجــرا شــده  مانور 
کنتور  دستگاه   1۵۵ تاکنون  نیز  بــرق  شبکه  هوشمندسازی 
سه فاز و 1۷ دستگاه کنتور دیماندی با نوع هوشمند در این 

شهرستان تعویض شده است.
امیری تعداد مشترکین برق تایباد را ۴۵ هزار و ۵16 مشترک 
ذکر و بیان کرد: ۸۳ درصد از این مشترکین خانگی هستند 
از مشترکین  ۲1 درصد  و  از مشترکین شهری  که ۴۰ درصد 
روستایی پرمصرف بوده و بیش از الگوی تعیین شده، مصرف 

برق دارند.
پیک  مدیریت  ابلاغی،  تکالیف  با  برابر  داشــت:  اظهار  وی 
و  کشاورزی  بخش  همکاری مشترکین  با جلب  تابستان  بار 
همکاری  زمینه  این  در  مشترکین  که  گرفت  انجام  صنعتی 

مناسبی داشتند.
تایباد  شهرستان  مصرفی  بار  پیک  گفت:  تایباد  برق  مدیر 
از این میزان  در روزهــای گذشته حدود ۸6 مگاوات بوده که 
۳۴ مگاوات )۴۰ درصد( مربوط به بخش کشاورزی است، از 
نمودن  خاموش  به  ملزم  که  کشاورزی  مشترک   ۳۲6 تعداد 

چاه کشاورزی خود در روزهای شنبه و سه شنبه هر هفته به 
میزان هشت ساعت در روز )1۰ صبح تا 1۸ بعدازظهر( بودند.
ــرد: در اغــلــب روزهــــای پــیــک مــصــرف بـــرق در  وی اضــافــه کـ
تابستان بیش از ۹۹ درصد کشاورزان تایبادی با مدیریت برق 

شهرستان همکاری کرده اند.
هــمــکــاری مشترکین صنعتی و  مــیــزان  بــه  ــاره  اشـ بــا  امــیــری 
ــرق شهرستان در  ب مــدیــریــت مــصــرف  تــایــبــاد در  کــشــاورزی 
تابستان امسال گفت: این میزان همکاری منجر کاهش پیک 
و ۲.۳  از سوی بخش کشاورزی  مگاوات   ۳۳.۵ میزان  به  بار 

مگاوات نیز از سوی مشترکین صنعتی شده است.
وی با اشاره به وجود ۴۴ روستا و آبادی برق دار در شهرستان 
بدون  روستای  شهرستان  این  در  خوشبختانه  گفت:  تایباد 

برق وجود ندارد.
مدیر برق تایباد طول شبکه فشار متوسط این شهرستان را 
یکهزار و 1۳۰ کیلومتر و طول شبکه فشار ضعیف آن را ۴۳۰ 
کیلومتر ذکر کرد و افزود: از این میزان 1۷۵ کیلومتر معادل ۴۰ 
درصد از شبکه فشار ضعیف شهرستان کابل خودنگهدار است.

1۴0میلیارد ریال 
طرح برق رسانی 

درتایباد 
بهره برداری شد
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توزیع  شــرکــت  شــرق  هماهنگی  مــعــاون 
ــوی گــفــت:  ــ ــان رضـ ــراســ ــرق خــ ــ ــروی ب ــیـ نـ
ظرفیت  و  سنگین  فوق  مشترکین  وجود 
انرژی های نو از ویژگی های برجسته شهرستان خواف 

است.
به گزارش روابط عمومی، سعید شریفی در نشست 
طی  خـــواف  شهرستان  بــرق  مــدیــر  مــعــارفــه  و  تکریم 
سخنانی شهرستان مزبور را دارای دو شاخص اصلی 
سنگین  فــوق  مشترکین  و  تجدیدپذیر  نــیــروگــاه هــای 
اجتماعی  اقلیمی و  ویــژگــی هــای  کنار  در  کــه  دانــســت 
مدیریت  در  درایت هوشمندانه  و  ویژه  توجه  نیازمند 

دارد.
وی اظهار داشت: با توجه به زیرساخت های مناسب 
منطقه  در  کــه  قــوی  پیمانکاران  و  خــواف  شهرستان 
وجود دارند، همچنین وجود ناوگان خودرویی مناسب 
و تغییراتی که در ساختمان های اداری به وجود آمده، 

در مجموع ارزیابی خوبی از شرایط کار در شهرستان 
به همراه داشته است.

از دیگر  را  برق  پراکندگی مشترکین  مهندس شریفی 
گفت:  و  برشمرد  خواف  شهرستان  اصلی  ویژگی های 
نیازمند  استاندارد  ولتاژ  حفظ  و  تامین  بــرای  خــواف 

توجه ویژه است.
برق  نــیــروی  تــوزیــع  مــعــاون هماهنگی شــرق شــرکــت 
خراسان رضوی از مهندس براتی و همکاران مدیریت 
در  مطلوبی  بسیار  عملکرد  که  برق شهرستان خواف 
و ضمن  کــرد  قــدردانــی  داشتند  ارزیــابــی هــای سالیانه 
برق  جدید  مدیر  عنوان  به  اولادی  مهندس  معرفی 
از  امیدواری کرد، مسیر رشد بهتر  شهرستان، اظهار 

گذشته تداوم داشته باشد.
در این نشست، مهندس براتی، مدیر سابق برق خواف 
گزارشی از اقدامات خود ارائه کرد و مهندس اولادی نیز 

به عنوان مدیر جدید برق این شهرستان معرفی شد.

فــرمــانــدار خــواف اجـــرای قــانــون را در همه امــور 
اولویت دانست و گفت: قانون حرف اول و آخر را 
می زند و رعایت آن باید اولویت اصلی در انجام 
کارها و مورد تاکید باشد و حرکت در مسیر قانون گرایی فصل 

الخطاب اقدامات مدیران است.
به گزارش روابط عمومی، مهدی عباسپور در نشستی که به 
محل  در  خــواف  شهرستان  جدید  برق  مدیر  معارفه  منظور 
مهندس  عملکرد  از  قدردانی  ضمن  شد،  برگزار  فرمانداری 
براتی، مدیر سابق برق خواف را در زمره بهترین مدیران این 

شهرستان برشمرد.
خراسان  بــرق  نیروی  توزیع  شرکت  شــرق  هماهنگی  معاون 
رضوی هم ضمن معارفه مهندس اولادی به عنوان مدیر جدید 
برق شهرستان خواف حمایت و همراهی مجموعه مدیریتی 
گفت:  شریفی  سعیذ  داد.  قــرار  تاکید  مــورد  را  شهرستان 
ارائــه شایسته ترین خدمت در رأس  و  کسب رضایت مردم 

رضوی  خراسان  استان  برق  نیروی  توزیع  شرکت  برنامه های 
کنونی  شرایط  در  شرکت  این  اقدامات  مهم ترین  و  داد  قــرار 

هوشمندسازی شبکه، تقویت ناوگان خودرویی، تقویت نیروی 
انسانی متخصص، تجهیزات ساختمان اداری و … بوده است.

فرماندارخواف: قانون حرف اول وآخر را می زند

وجود مشترکین فوق سنگین و انرژی های نوین از ویژگی های برجسته خواف است
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شبکه برق تربت حیدریه
بیش از 52 کیلومتر

توسعـه یافته است 
مدیر برق تربت حیدریه گفت: از سال 13۹۷ تا پایان سال 
گذشته شبکه فشار ضعیف که برای تامین برق مشترکین 
 52.5 میزان  به  شهرستان  این  شهری  و  روستایی  جدید 

کیلومتر توسعه یافته است.
به گزارش روابط عمومی، محمد روحی افزود: تعداد کل مشترکین برق 
شهرستان تربت حیدریه 113 هزار و ۹88 مشترک است که پنج هزار 

و 124 مشترک از آن مربوط به ابتدای سال 14۰۰ تاکنون بوده است.
وی به میزان پیشرفت طرح تبدیل شبکه سیمی به کابل خودنگهدار در 
پایان سال 14۰۰ به  تا  از سال 13۹۷  بیان کرد:  تربت حیدریه اشاره و 
میزان 1۰۹ کیلومتر از شبکه سیمی این شهرستان به کابل خودنگهدار 

تبدیل شده است. 
روحی اظهار داشت: از ابتدای سال 14۰۰ تاکنون کل شبکه فشار متوسط 
جدید الاحداث شهرستان تربت حیدریه به میزان 13.5 کیلومتر، شبکه 
فشار ضعیف سیمی جمع آوری شده به میزان 84 کیلومتر و شبکه فشار 

ضعیف خودنگهدار جدید الاحداث به میزان 1۰2 کیلومتر بوده است.
مدیر برق تربت حیدریه گفت: این شهرستان از 1۶۷ روستا برخوردار 
است که همه آن ها برق دار شده اند اما در راستای اجرای طرح بهارستان 
)نگهداری و بهسازی شبکه برق روستایی( در این شهرستان 2۶ کیلومتر 

از شبکه برق روستایی آن پاکسازی شده است.
وی اضافه کرد: طول شبکه فشار متوسط برق شهرستان تربت حیدریه 
یکهزار و ۷85 کیلومتر و طول شبکه فشار ضعیف خودنگهدار آن 332 
شبکه  کیلومتر   14.2 تاکنون  گذشته  سال  ابتدای  از  و  است  کیلومتر 

روشنایی معابر تربت حیدریه توسعه یافته است.

نیروی  توزیع  معاون هماهنگی شرق شرکت 
برق خراسان رضوی گفت: تغییرات بر مبنای 
جابه  در  قطعی  اصــول  از  ســالاری  شایسته 

جایی مدیران است.
به گزارش روابط عمومی، سعید شریفی در نشست تکریم 
و معارفه مدیر برق شهرستان رشتخوار، از صراحت لهجه 
و شفافیت مهندس محسن اولادی، مدیر سابق برق این 

شهرستان و خدمات و عملکرد مطلوب وی قددرانی کرد.
برق  مــدیــریــت  هــمــکــاران  بــا حــضــور  کــه  وی در نشستی 
روحیه  محوری،  عدالت  شد،  برگزار  رشتخوار  شهرستان 
از  را  اولادی  مهندس  ستیزی  فساد  و  جهادی  و  انقلابی 

دیگر ویژگی های برجسته وی ذکر کرد.
معاون هماهنگی شرق شرکت توزیع نیروی برق خراسان 
بار کشاورزی رشتخوار،  بالای  وزن  با وجود  رضوی گفت: 
شهرستان  در   14۰1 تابستان  بار  پیک  مطلوب  مدیریت 
قابل ستایش بود به طوری که کمترین نارضایتی را نسبت 

به سال گذشته شاهد بودیم.
هدفگذاری  تحقق  و  مطالبات  وصــول  شریفی  مهندس 
ــوان یــکــی از  ــه عــن ــجــام شـــده در شــاخــص وصـــول را ب ان
اولویت های اصلی شرکت توزیع نیروی برق خراسان رضوی 
برشمرد و از تمامی همکاران در مدیریت برق شهرستان ها 

خواست تا توجه جدی به این موضوع داشته باشند.
وی از ناظرین بهره برداری، مهندسی، مشترکین، کارگزاری 

مدیران  اختیار  در  موثر  نظارتی  ابــزارهــای  عنوان  به  و… 
فساد  گلوگاه های  کنترل  و  شناسایی  بحث  در  ــژه  وی بــه 
ناوگان خــودروی یکی  نوسازی  و  و گفت: تکمیل  یاد کرد 
و  رضــوی  خراسان  برق  نیروی  توزیع  شرکت  افتخارات  از 

نگهداری صحیح و حفظ آن ها را مورد تأکید قرار داد.
مهندس شریفی ظرفیت سازی برای ارتقای کمی و کیفی 
شبکه و انجام حداقل یک کار شاخص، بزرگ و ماندگار 
علاوه بر فعالیت های معمول و مرسوم را یکی از انتظارات 
این  در  باید  که  دانست  شهرستان  بــرق  مدیران  از  مهم 

خصوص دغدغه داشته باشند.
برق  جدید  مدیر  عنوان  به  احمدی  مهندس  پایان  در  وی 
رشتخوار را از نیروهای پرتلاش و پای کار ذکر و بیان کرد: 
مختلف  شهرستان های  در  خــود  ساله   1۰ سابقه  در  وی 
عملکرد مطلوبی داشته و امید است با همکاری و همراهی 
کارکنان زحمتکش مدیریت برق رشتخوار، ارتقای جایگاه در 
ارزیابی های سالیانه را رقم بزند و منشا ارائه خدمات مفیدی 
در سطح شهرستان باشند. در این نشست مهندس اولادی، 
از عملکرد سه ساله خود در حوزه های  گــزارش مختصری 
مختلف ارائــه کرد و مهندس احمدی ضمن معرفی رزومه 
کــاری خــود، اظهار امــیــدواری کــرد با درایــت و توانی که در 
همکاران برق رشتخوار سراغ دارد، با تکیه بر نقشه استراتژی 
و اهداف تعیین شده، پاسخ اعتماد مجموعه مدیریت ارشد 

شرکت را به بهترین نحو پاسخ دهد.

تغییرات برمبنای شایسته سالاری
از اصول قطعی جابجایی مدیران است
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مدیر هماهنگی غرب و قائم مقام شرکت توزیع نیروی برق خراسان رضوی با اظهار خرسندی 
نسبت به حضور نیروهای توانمند، پای کار و فهمیده در این نهاد گفت: انتظار می رود با 

چابک سازی فرآیندها و سرعت بخشی به کارها مشکلات با سرعت بیشتری حل شود.
به گزارش روابط عمومی، علیرضا خدابنده در نشست تودیع و معارفه مدیران برق پیشین و جدید 
شهرستان چناران افزود: مسئولان واحدهای برق شهرستان ها از بهترین نیروهای شرکت هستند که 

امیدواریم که هر یک از آنان به عنوان یک برند در حوزه نیروی انسانی معرفی شوند.
وی تبدیل شبکه های سیمی به کابل خودنگهدار، استفاده از ظرفیت شهرستان های همجوار و حوزه 
با حوزه  تعامل  به مشترکین صنعتی شهرستان،  ویژه  توجه  و مشکلات،  رفع کمبودها  برای  ستادی 
قضایی شهرستان با هماهنگی دفتر حقوقی و توجه به مسایل انگیزشی کارکنان را از مواردی برشمرد 

که باید مورد توجه مدیران برق شهرستان ها قرار گیرد.
معاون منابع انسانی شرکت توزیع نیروی برق خراسان رضوی نیز در این نشست با اشاره به فرایند 
جابجایی مدیران و مسیر رشدی که در شرکت طراحی شده است، تغییر و گردش مدیریتی را از الزامات 

رشد و توسعه هر نهاد دانست.
امیررضا قیاسی گفت: پیاده سازی و استقرار سیستم های مدیریتی در سطح شرکت اهمیت زیادی 
دارد و زمان بزرگ ترین سرمایه در طول خدمت هر یک از ما است لذا باید خدمت مشتاقانه به مردم 

و کسب رضایت خداوند را مورد توجه قرار دهیم.
رعایت مسایل و الزامات ایمنی در تمامی مراحل کاری از دیگر توصیه های معاون منابع انسانی شرکت 
توزیع نیروی برق خراسان رضوی در این نشست بود. در پایان این نشست مستشار شهیدی به عنوان 

مدیر جدید برق شهرستان چناران معرفی و از زحمات مهندس محمد بهشتی قدردانی شد.

ادامه از صفحه 1
را  خــود  ــود، همیشه  ب امــور محرمانه شرکت  و  حــراســت  دفتر  کــه ســکــان دار  او 
نزدیک تر از یک همکار نسبت به اطرافیانش می دانست و تلاش می کرد همچون 
یک دوست، همگام و همراه دیگر همکاران در شرکت باشد. مرحوم خاکساری 
که 1۷ شهریور ماه یکباره قلبش از تپش ایستاد و همه را در ماتم فرو برد، اهل 
مشهد بود و تنها ۴۵ سال سن داشت. سوابق درخشان او در دوران شغلی اش 
همواره مایه مباهات همه همکاران در شرکت توزیع نیروی برق خراسان رضوی 
بوده است. وی از سال 1۳۸۰ ریاست حراست شرکت توس نیرو را به مدت هشت 
برق خراسان  نیروی  توزیع  به شرکت  که  در سال 1۳۸۸  و  برعهده داشت  سال 
رضوی وارد شد، به عنوان یک کارشناس در دفتر حراست مشغول به کار گردید 
تا آنجا که در سال 1۳۹6 به ریاست اداره حفاظت پرسنلی دفتر حراست شرکت 
محرمانه  امــور  و  حراست  دفتر  مسئولیت   1۳۹۷ سال  در  منصوب شد. سپس 
شرکت را برعهده گرفت که تا زمان عروجش در این منصب خدمات ارزشمندی 
را ارائه داد. کسب عنوان رتبه برتر از مدیر کل حراست خراسان رضوی، دریافت 
توانیر، کسب  از مدیران کل دفاتر مرکزی حراست وزارت نیرو و  تقدیرنامه هایی 
دوره  افتخارات  از  و...  استان  برق  و  آب  صنعت  در  حراست  برتر  مدیر  عنوان 

مدیریتی مرحوم خاکساری به شمار می رود.
اگر چه در فقدان دوست و همکار ارجمندمان مرحوم خاکساری، اندوه بزرگی بر 
قلبمان سنگینی می کند، اما او تنها به آغوش خداوند بازگشته که بالاترین آرامش 
برای آدمی است. از خدا می خواهیم غفران و رحمت الهی به همکار عزیزمان عطا 
فرماید و او را در سایه رحمت جاویدانش قرار دهد و صبر، سلامتی و عمری با 

عزت نصیب خانواده اش گرداند.

درگـذشت نـابـاورانـه همکـار 
عزیزمان، »سعیدخاکساری«
و داغی کـه بردل هـا گـذاشت

چابک سازی در فرایندها و فعالیت ها 
ضرورت اصلی امروزشرکت است



نشریه داخلی شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان رضوی سال هفدهم / شهریور ماه 1401 17

معرفی 15 همکارنمونه شرکت توزیع نیروی برق خراسان رضوی

امین رحمانی فرد
)همکار برق گلبهار(

حامد رضابخش
)همکار برق نیشابور(

علی اکبر مخدرات
)همکار برق باخرز(

محسن مهری
)مدیر برق جغتای(

مهرداد اکبری
)همکار برق مه ولات(

محسن زنده دل
)مدیر برق باخرز( 

جلال بهشتیان
)مدیر برق نیشابور(

جواد رجبی اول
)مدیر برق بردسکن(

علی سعادت خواه
)مدیر برق زاوه(

محسن زارع
)همکار برق باخرز(

علیرضا براتی
)مدیر برق خواف(

هاشم محمد احمدی
)مدیر برق صالح آباد( 

ناصر جوان
)همکاربرق تربت جام(

حمید ده خانه
)همکار برق فریمان(

بهنام باطانی
)همکار برق فیروزه(

حسین غلامی زارع
)همکاربرق خلیل آباد(

همکاران نمونه شرکت توزیع نیروی برق خراسان رضوی

در شهریور ماه امسال 15 نفر از همکاران شرکت توزیع 
نیروی برق خراسان رضوی در شهرستان های مختلف به 
روابط  گــزارش  به  نمونه معرفی شدند.  عنوان همکاران 
عمومی، این همکاران شامل: هاشم محمد احمدی )مدیر برق صالح 

آبــاد(، محسن زنده دل )مدیر برق باخرز(، علیرضا براتی )مدیر برق 
بردسکن(، علی سعادت خواه  برق  )مدیر  اول  جــواد رجبی  خــواف(، 
)مدیر برق زاوه(، محسن مهری )مدیر برق جغتای(، جلال بهشتیان 
گلبهار(،  برق  )همکار  فرد  رحمانی  امین  نیشابور(،  برق  )مدیر سابق 

حسین غلامی زارع )همکار برق خلیل اباد(، محسن زارع )همکار برق 
باخرز(، حمید ده خانه )همکار برق فریمان(، مهرداد اکبری )همکار 
برق مه ولات(، ناصر جوان )همکار برق تربت جام(، حامد رضابخش 

)همکار برق نیشابور( و بهنام باطانی )همکاربرق فیروزه( می شوند.


